



گزرنده، اما هنوز برای آشنایی بیشتر با ابعاد و زوایای مختلف کار نیاز به تحقیق و شنیدن نظرات دلسوزان و خیرخواهان دارد.رئیس قوه قضائیه گفت که در همین راستا از تیر ماه سال جاری که ریاست عدلیه را برعهده گرفته تاکنون در حد توان باهمکاران بخش‌های مختلف قضائی اقسام مختلف جامعه و همچنین سربان و معاونان رئیس جمهور، ۶ وزیر، هیئت رئیسه و اعضای ۹ کمیسیون و فرآکسیون مجلس و همچنین کارشناسان حوزه‌های قضائی و

باید حجم کار قضات را کم کنیم

حقوقی، کلون و کلا، کلون کارشناسان دادگستری، اتاق بازرگانی و اتاق اصناف، چهره‌های سیاسی، اجتماعی واصحاب رسانه جستانی را برگزار کرده است.این جلسات با اهداف مشخص و به صورت کاربردی برای رسیدن به فهم مشترک درباره مشکلات و راهکارهای آن‌ها و استفاده از ظرفیت‌های موجود در کشور برای حل مشکلات مردم به ویژه در حوزه قضائی بوده است.رئیس قوه قضائیه گفت: با اینکه در تهران ۱۱۵ شعبه تجدیدنظر مصوب داریم، ولی به لحاظ کمبود قاضی فعلا فقط ۸۲ شعبه تجدیدنظر فعال است.

تبعات فروش اوراق از سوی دولت برای جبران کسری بودجه

مو کول کردن کسری بودجه به آینده؟



می‌دهد دولت ۹۵ درصد اوراق مالی که در بودجه مصوب شده را فروخته است.

در همین باره یک مقام مسئول در سازمان برنامه و بودجه به فارس گفته است: «در قانون مجوز فروش ۱۲۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اوراق وجود دارد که در ۶ ماهه امسال حدود ۱۲۶ هزار میلیارد تومان آن به فروش رسید و حدود ۵ هزار میلیارد تومان آن باقی مانده است. احتمال دارد با توجه به هزینه‌های بودجه و عدم تکافوی درآمدها، پیشنهادی به سران قوا برای انتشار اوراق جدید ارائه شود.»

این مقام مسئول با بیان اینکه عمده اسناد خزانه برای طلب پیمانکاران واگذار شد، تاکید کرد: «پیشنهادات مختلفی در مورد رقم انتشار اوراق مطرح می‌شود که از ۵۰ تا ۱۵۰ هزار میلیارد تومان مطرح است.»

فروش اوراق دولتی چراغ قرمز بورس را روشن کرد

یکی از انتقادات این روزهای کارشناسان بورس متوجه فروش اوراق مالی دولت است که نقدینگی بازار بورس را به خود اختصاص داده و چراغ قرمز بورس را روشن کرد، با این وجود مسئولان دولتی و بورس معتقدند که از همراهه تاکنون اوراقی از سوی دولت منتشر نشده است، مجید عشق‌نی رئیس سازمان بورس در واکنش به این مباحث گفته بود:«انتشار اوراق برای تامین مالی دولت سال گذشته هم وجود داشت و بالغ بر ۱۹۰ هزار میلیارد تومان اوراق منتشر شد. امسال نیز از اوایل سال این روند شروع شد و ادامه پیدا کرده است.بخشی از این اوراق برای بازپرداخت اوراق قبلی است و پولی از بازار خارج نمی‌شود. در واقع صندوق پول اوراق سراسرصد شده را پس می‌گیرد و اوراق جدید دریافت می‌کند.»

وی تاکید کرد: «توجه کنید اوراق را براساس کشش بازار منتشر می‌کنیم. اشتباهات و شیاعتی که در اطلاع‌رسانی رخ داد که اوراق معامله شده میان سیستم بانکی را اوراق منتشر شده دولت تلقی کردند که مقداری همه را نگران کرد. در چند روز گذشته در تالار فرابورس ۶۰ هزار میلیارد تومان اوراق بین بانکی معامله شده و ربطی به دولت ندارد.»

کلابه رئیس سازمان برنامه و بودجه

از میزان فروش اوراق در دولت قبل

با این حال روز گذشته مسعود میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با انتقاد از میراث که با ارائه فروش اوراق دولتی در دولت گذشته، اظهار کرد: «سال ۶۶ فضا برای بهبود وضعیت اقتصادی کشور بیش از امروز فراهم بود اما با این وجود فعالیت برای افزایش درآمد و مدیریت بر هزینه‌ها ادامه خواهد داشت، اگر به جای کدخدا به خدا اتکا شود بسیاری از مشکلات حل می‌شود.»

میر کاظمی چندی پیش هم از میزان تسویه اوراق‌های منتشر شده در دولت قبیل در تئویتی نوشته بود:«تا سال ۱۴۰۵ دولت باید ۵۲۵ هزار میلیارد تومان اصل و سود اوراق دولت قبل را پرداخت

رئیس قوه‌قضائیه در مجمع دادگاه‌های تجدیدنظر استان تهران حضور یافت و در نشتنی با قضات این دادگاهها، گفت:باید حجم کار قضات را کم کنیم تا کیفیت کار بالاتر رود.به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای گفت: از ابتدای تصدی مسئولیت دستگاه‌قضا تمرکز خود را بر روی بررسی و حل و فصل مسائل قضائی گذاشته و همه باید تلاش کنیم به یک نظام قضائی در تراز گام دوم انقلاب اسلامی دست یابیم.اگرچه تقریباً کل عمر کاری خود را در دستگاه قضائی

ایراد هیئت عالی نظارت به طرح سامان دهی صنعت خودرو

هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان گفت: طرح سامان دهی صنعت خودرو در جلسه شورای نگهبان بررسی نشد و رسیدگی به آن به هفته بعد موکول شد.هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام «طرح سامان‌دهی صنعت خودرو» را مغایر با سیاست‌های کلی نظام طی نامه‌ای اعلام کرده که ایرادات سابق این هیئت، همچنان به قوت خود باقی است لذا مراتب به مجلس اعلام خواهد شد. ایسنا

خبر ویژه

رهبان معظم انقلاب در پیام تبریک به مناسبت هفته بسیج تاکید کردند
مشکل گشایی در همه مسائل با همت بلند، خردمندی، درست‌اندیشی و توکل به خدا
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی با تبریک هفته بسیج، «همت بلند، خردمندی، درست‌اندیشی و توکل به خدا» را ابزارهای تجربه‌شده برای غلبه بر مشکلات کشور دانستند

به گزارش ایسنا، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
هفته‌ی بسیج بر همگان مبارک باد، بویژه بر رویش‌های تازه و با طراوت بسیجی که همچنان مانند نسل پیش از خود، فرزندان محبوب امام راحل‌عظیم‌الشأنند.

عزیزان!

قدرشناس جایگاه خود باشید و بدانید که با همت بلند و در پر تو خردمندی و درست‌اندیشی و با اعتماد و توکل به خداوند دانسا و توانا، می‌توانید در همه مسائل عمومی کشور و ملت، اثربخش و مشکل‌گشا باشید. این تجربه چند دهه ملت ایران است.

و السلام علیکم و رحمه‌الله
سیدعلی خامنه‌ای
آذر ۱۴۰۰

دولت

رئیس جمهور:

به حقوق نجومی باید خاتمه داده شود

رئیس جمهور با اشاره به موضوع حقوق‌های غیر متعارف تصریح کرد: حقوق یک حدی دارد که حد آن باید برای تمام افراد شاغل در دولت و شرکت‌های دولتی مشخص شود و بیش از آن میزان هم نباید پرداخت شود. مردم انتظار شنیدن اخباری درباره حقوق‌های چند ده میلیونی را ندارند و به حقوق نجومی باید خاتمه داده شود. به گزارش ایسنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت ضمن گرامیداشت هفته بسیج و تشکر از خدمات بسیجیان به همه بخش‌های کشور گفت: بسیج در مسکن سازی، اقتصاد مقاومتی و فضای مجازی اقدامات خوبی انجام داده است و می‌تواند برای همه بخش‌ها گره گشا باشد.

رئیس جمهور با اشاره به فعالیت بسیج در طرح غربالگری شهید سلیمانی اظهار داشت: نقش بسیج بسیار اثرگذار است و بسیجیان نیروهای مخلص و کارآمد هستند و استفاده از این ظرفیت می‌تواند کارها را دقیقتر و سریع کند. امروز بسیجی بودن و داشتن روحیه بسیجی از شاخص‌های مهم تحرک و پویایی در دولت است.

رئیس‌ی با اشاره به شیوع بیماری کرونا و موفقیت دولت در تامین واکسن و واکسیناسیون عمومی بیان داشت: پس ازموضوع کرونا مسئله اصلی دولت معیشت مردم است، وزرا نیز اقدامات انجام شده خود در این زمینه را برای مردم تبیین کنند.

رئیس در مورد مشکلات آب در استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری گفت: باید مصوباتی که در این مورد انجام شده، پیگیری و نتیجه به مردم گفته شود. مسئله تامین آب شرب و کشاورزی مردم مهم است. رئیس جمهور ضمن تشکر از سرپرست وزارت آموزش و پرورش برای برگزاری کلاس‌های مدارس بصورت بزرگ، بیان داشت: والدین دانش‌آموزان هم از برگزاری توافمان کلاس‌ها به صورت حضوری و غیر حضوری راضی هستند.

رئیس‌ی با اشاره به موضوع حقوق‌های غیر متعارف تصریح کرد: حقوق یک حدی دارد که حد آن باید برای تمام افراد شاغل در دولت و شرکت‌های دولتی مشخص شود و بیش از آن میزان هم نباید پرداخت شود. مردم انتظار شنیدن اخباری درباره حقوق‌های چند ده میلیونی را ندارند و به حقوق نجومی باید خاتمه داده شود. رئیس جمهور در همین زمینه از سازمان اداری و استخدامی کشور خواست هر چه سریعتر و قبل از نهایی شدن بودجه ۱۴۰۱ نسبت به تدوین نظام پرداخت عادلانه حقوق و دستمزد اقدام کند.

رئیس جمهور تاکید کرد: شاید طبق قانون دستگاه‌هایی اجازه تعیین حقوق برای شرکت‌ها و با افراد دولتی را داشته باشند که باید در این زمینه نیز اقداماتی انجام شود. شرکت‌های دولتی قابل تحمل نیست. رئیس‌ی با تاکید بر اهمیت یک مدیایی در دولت گفت: سند تحول دولت در ۳۷ مسئله اصلی کشور تدوین شده که بزودی اعلام خواهد شد.

آفتاب
پيامک ۳۱۹۳ ۳۵۵ ۰۹۲۱
واتساپ و تلگرام ۳۱۹۳ ۳۵۵ ۰۹۲۱
پيام کوتاه ۱۴۱۴۲۷ ۳۰۰۰
۲۱۴۰- با اینکه از نرخ مرغ مصوبه ۲۵ هزار تومانی می‌گویند ما که هر جا رفتیم مغازه‌ها مرغ قیمت آزاد دارند. (۸/۱۲)
۲۲۰۱- برخی کارشناسان نگرانند دستگاه دیپلماسی نتواند در مذاکرات آینده در وین به نتایج خوبی دست یابد.امیدواریم که شاهد اتفاقات خوبی باشیم.(۸/۱۲)
۲۰۳۰- متاسفانه طبق گفته علوم پزشکی تهران ۲۵ درصد جمعیت کشور در برابر تزریق واکسن مقاومت می‌کنند. به نظر من این نتیجه کار واکسن هراسان است.(۸/۱۲)
۲۱۰۲- آمریکایی‌ها هم اعلام کردند نمی‌توانند برای عدم خروج از توافق در دولت بعدی آمریکا تضمین بدهند.(۸/۱۲)
۲۱۱۰- صحبت‌های رئیس ششورای شهر بوشهر در مورد اینکه گفتند اجازه نمی‌دهیم کسانی که فرهنگ غربی دارند از امکانات شهری و پیاده‌روها استفاده کنند بسیار عجیب و غیرقابل قبول است.(۸/۱۲)
۲۰۱۱- آخرین آمار از واکسینه شدن مردم کشورمان چه میزان است. چند درصد از مردم واکسینه شده‌اند؟(۸/۱۲)
۲۰۱۲- تو این کشور فقط حرف و شعار شنیده می‌شود مجلس یک طرح‌هایی می‌دهد قابل اجرا نیست.معاون رئیس‌جمهور وعده و وعیدهایی می‌دهد که در هاله‌ای از ابهام است.(۸/۱۲)
۲۰۱۵- این‌ بنزین جبرانی چه زمانی اریز می‌شود، مقدار آن هم اطلاع‌رسانی کنند.(۸/۱۲)
۲۰۱۷- آیا قرار است سهام عدالت به کسانی هم که تاکنون نگرفته‌اند پرداخت شود؟(۸/۱۲)
۲۰۲۰- در خبرها شنیدیم حال اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه خوب نیست. اما دقیقا مشخص نشده علت آن چیست؟(۸/۱۲)
۱۹۰۱- اسلحه‌های طرح‌های تشویقی که مجلس برای فرزندآوری ارائه کرده قابل اجرایی هست؟ ما که گمان نمی‌کنیم.(۸/۱۲)
۱۹۱۲- واقعا با برخی از انصیلاتی که صورت گرفته به نظر شایسته‌سالاری چندان مدنظر نبود.(۸/۱۲)
۱۹۲۰- اگر این خیر صحت دارد چرا باید نعت به هند بفروشیم به جای آن برنج بی‌کیفیت‌هندی بگیریم؟(۸/۱۲)
۱۹۳۱- مطرح جوانی جمعیت که مجلس مطرح کرده بدون ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی که امکان پذیر نیست.(۸/۱۲)
۱۹۴۱- اظهارات آقای رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌الملل در مورد ایران خیلی متناقض است. گاهی مثبت و گاهی منفی.(۸/۱۲)
۱۳۰۱- مهم‌ترین مطالبه ما در مذاکرات (آی‌وین، لغو تحریم‌های ظالمانه آمریکاست.(۸/۱۵)
۱۱۳۱- مردم به‌ خاطر برخی تصمیمات کرونایی و برخی تصمیمات سلیقه‌ای دچار سردرگمی شدند. واقعا برخی کارها و سیاست‌گذاری‌ها متناقض است.(۸/۱۵)
۱۱۴۱- مدراس زمانی بازگشایی شده‌است که هنوز دغدغه پیک ششم وجود دارد.(۸/۱۵)
۱۱۰۱- مردم در درجه اول رفع تحریم‌ها و سپس ختنی‌سازی آنها را خواستار هستند. بهترین راه ختنی‌سازی همان رفع تحریم‌هاست.(۸/۱۵)
۱۲۱۰- دیدار رئیس‌جمهور با مدیران اصحاب رسانه قابل تقدیر بود. همین دیدار‌ها می‌تواند روحیه‌بخش باشد. رسانه‌ها مردم امید به گشایش ختنی‌سازی آنها را خواستار (۸/۱۵)
۱۲۲۰- مردم از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بیمناک هستند دلیل آن هم نگران افزایش بیشتر قیمت‌ها هستند.(۸/۱۵)
۱۰۵۲- چقدر به مشکل زلزله‌زدگان اندیکا که در حال حاضر به خاطر سرمای هوا شرایط سختی هم دارند رسیدگی شده است؟(۸/۱۵)
۱۱۰۲- ما باید به شرایطی برسیم که بدون تحریم و بدون دغدغه نفت بفروشیم با کشورهای دنیا روابط تجاری داشته باشیم و از این حالت اقتصادی که مناسب هم نیست خارج شویم.(۸/۱۵)
۱۱۱۰- آن رسانه‌هایی که خبر از احتمال افزایش قیمت‌ها و موج‌های جدید گرانی می‌دهند، بدانند مردم به اندازه کافی اعصابشان خرد هست آنها بیشتر باعث ناراحتی مردم نشوند.(۸/۱۵)
پيامهای مردمی در صفحات ۲-۴

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.